Av. Central, 89 – CEP 95568-000 – Dom Pedro de Alcântara – RS
Fone: (51) 3664.0011 – Fax: (51) 36640249

Prefeitura Municipal

Dom Pedro de Alcântara
Rio Grande do Sul - Brasil

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO

EDITAL Nº 01/2021

ATA Nº 06/2021

- Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, no Centro
Administrativo Jovino Alzemiro Vieira, sito a Avenida Central, 89, Centro, em Dom
Pedro de Alcântara/RS, reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação do
Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 55/2021, exceto o
componente Jaime Mattos Bernsts, o qual foi substituído na forma do Decreto
Municipal nº 23/2021, pela servidora Ana Cristina Mello de Oliveira. Na pauta a
homologação das inscrições do cargo de Operador de Máquinas. Inicialmente a
Comissão com estes três membros definiu que os parâmetros utilizados serão os
mesmos já ditos nas atas anteriores. A comissão constatou que todos os candidatos
atenderam a solicitação do edital, portanto, todas as candidaturas foram deferidas.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, passando-se a listagem ao
Prefeito Municipal para que seja publicado edital de publicação, abrindo-se prazo
para recurso, da qual foi lavrada a presente ata que segue assinada pelos membros
da comissão, devendo ser publicada no mural de recados da Prefeitura Municipal e
na página de internet do Município para publicidade do ato.

Patrine Justo Lumertz

Ana Cristina Mello de Oliveira

André Oliveira Schwanck